Governo de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

Av. Padre Sebastião Teixeira, 02 – Centro – Pontal do Araguaia – Mato Grosso – Brasil

Tel. +55 66 3401-7450 E-mail. contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/

EXTRATO DO CONTRATO DE OBRAS E SERVIÇOS N. º 030/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pintura para

sinalização horizontal de meio fios, quebra-molas, faixas de passagens de pedestres com

inscrições de PARE, fornecimento e instalação de tartarugas retro refletivas e placas refletidas,

para atender as necessidades da Av. Universitária;

Processo Licitatório de Dispensa de Licitação nº 016/2017

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: GUSTAVO SANT’ANA CARNEIRO - ME
CNPJ: 21.168.953/0001-33

VIGÊNCIA: 06 de junho de 2017 a 3 de junho de 2017.

VALOR: R$ 28.870,00 (Vinte e oito mil oitocentos e setenta reais)

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e pela Contratada:

GUSTAVO SANT’ANA CARNEIRO. Empresário

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/